
Siemiatycze, dn. 22 kwietnia 2021 

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach 

PZD1.2610.02.2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym - art. 275 pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) na zadanie pn. Remont nawierzchni bitumicznej na 

drodze powiatowej nr 1710B Kłopoty Stanisławy – Makarki - Grodzisk 

 

1. Wybór oferty najkorzystniejszej (ON) 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 – Ustawy Pzp informuje, iż jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 7: 

P.W. WIKRUSZ Adam Witkowski, 07-106 Miedzna, ul. Orzeszowska 5 

Cena oferty: 1 390 991,90 zł 

Doświadczenie Kierownika budowy/robót: 3 zadania 

Okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz 

uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

 

2. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

 cena – 60% 

 doświadczenie Kierownika budowy/robót – 20% 

 okres gwarancji i rękojmi – 20% 

Lp Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto  
Liczba punktów - C 

Doświadczenie 
kierownika 
budowy/robót  
Liczba punktów - D 

Okres gwarancji i 
rękojmi  
Liczba punktów - R 

Punktacja 
łączna 
ON=C+D+R 

1.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
"Regionalne Drogi Podlaskie" Sp. z o.o. 
08-102 Siedlce, ul. Brzeska 128 

1 535 694,40 zł 
54,35 pkt 

3 zadania 
20 pkt 

60 miesięcy 
20 pkt 

94,35 pkt 

2.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
"MIKST" Sp. z o.o. 
07-100 Węgrów, ul. Gdańska 69a 

1 625 310,24 zł 
51,35 pkt 

3 zadania 
20 pkt 

60 miesięcy 
20 pkt 

91,35 pkt 

3.  STRABAG Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

oferta odrzucona  - 
art. 226 ust. 1 pkt. 12 

   

4.  Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 
„MAKSBUD”  Sp. z o.o. 
17-100 Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 183 

1 591 499,62 zł 
52,44 pkt 

3 zadania 
20 pkt 

60 miesięcy 
20 pkt 

92,44 pkt 

5.  FEDRO Sp. z o.o. 
Kolejowa 1, 08-445 Osieck 

oferta odrzucona  - 
art. 226 ust. 1 pkt. 12 

   

6.  Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe TRANSBET Wojtiuk sp. jawna 
21-500 Biała Podlaska, ul. Grzybowa 52a 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe TRANSBET Marian Wojtiuk 
21-500 Biała Podlaska, ul. Grzybowa 52a 

oferta odrzucona  - 
art. 226 ust. 1 pkt. 12 

   

7.  P.W. Wikrusz Adam Witkowski 
07-106 Miedzna, ul. Orzeszowska 5 

1 390 991,90 zł 
60 pkt 

3 zadania 
20 pkt 

60 miesięcy 
20 pkt 

100 pkt 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

Jan Samojluk 


